



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SCANVIEW SIKRING APS**  
**NAVERVEJ 12, 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. februar 2024

---

Torsten Ussing

CVR-NR. 37 34 05 96

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	SCANVIEW Sikring ApS Navervej 12 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 37 34 05 96 Stiftet: 4. januar 2016 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Johnny Klausen, formand Torsten Ussing Dennis Husted Egholm
<b>Direktion</b>	Dennis Husted Egholm
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at levere markedets bedste og mest innovative adgangskontrolløsninger, samt andre sikringsløsninger i form af tyverialarmer og låse.

Selskabet tilstræber at levere og udvikle professionelle løsninger der er komplette turn-key systemer til både det private og offentlige marked, der leveres kun produkter i højeste kvalitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser året overskud kr. 307.633 for mindre tilfredsstillende.

Vores ønsker til resultaterne for 2023 er nået og virksomheden udviser god vækst i omsætning og fremgang i indtjeningen.

SCANVIEW Sikring har i 2023 indhentet store ordre indenfor logistik samt lufthavnssektoren med nye kunder, der ønsker et professionelt og langvarigt samarbejde.

SCANVIEW SIKRING udgør en del af SCANVIEW Gruppen, hvor selskaberne tilsammen tilbyder professionelle komplette tekniske løsninger til High-end markedet.

Ligesom moderselskabet har virksomheden opnået ISO 27001 certificeringen.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancendagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer en sund og organisk udvikling i 2024, ligesom der deltages i flere betydelige offentlige udbud.

Selskabet er gået ind i 2024 med en stor ordrebeholdning og der forventes en betydelig fremgang i omsætning og indtjening.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>7.765.814</b>	<b>7.451.215</b>
Personaleomkostninger.....	1	-6.868.718	-6.475.336
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-152.218	-152.725
Andre driftsomkostninger.....		21.667	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>766.545</b>	<b>823.154</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	3.713	500
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-362.824	-187.120
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>407.434</b>	<b>636.534</b>
Skat af årets resultat.....	4	-99.801	-147.934
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>307.633</b>	<b>488.600</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	200.000
Overført resultat.....		307.633	288.600
<b>I ALT</b> .....		<b>307.633</b>	<b>488.600</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		50.000	75.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>50.000</b>	<b>75.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		208.404	204.485
Indretning af lejede lokaler.....		9.760	16.267
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>218.164</b>	<b>220.752</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>268.164</b>	<b>295.752</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.930.091	1.965.109
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.930.091</b>	<b>1.965.109</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.610.368	3.344.126
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	3.887.288	1.504.991
Udskudte skatteaktiver.....		426.006	525.807
Andre tilgodehavender.....		0	114.590
Periodeafgrænsningsposter.....		103.033	139.422
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>8</b>	<b>8.026.695</b>	<b>5.628.936</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.956.786</b>	<b>7.594.045</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.224.950</b>	<b>7.889.797</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr.	<b>2022</b> kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		596.234	288.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	200.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>646.234</b>	<b>538.601</b>
Feriepengeindefrysning.....		55.035	89.608
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>9</b>	<b>55.035</b>	<b>89.608</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		2.090.264	2.298.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.890.634	1.180.505
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.993.001	2.022.257
Anden gæld.....		1.549.782	1.760.621
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>9.523.681</b>	<b>7.261.588</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>9.578.716</b>	<b>7.351.196</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.224.950</b>	<b>7.889.797</b>
 Eventualposter mv.	 10		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 11		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	288.601	200.000	538.601
Forslag til resultatdisponering.....		307.633		307.633
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-200.000	-200.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>596.234</b>	<b>0</b>	<b>646.234</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
	2023 kr.	2022 kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	13	13	
Løn og gager.....	5.974.748	5.630.012	
Pensioner.....	722.857	676.583	
Andre omkostninger til social sikring.....	130.702	147.116	
Andre personaleomkostninger.....	40.411	21.625	
	<b>6.868.718</b>	<b>6.475.336</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.113	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	600	500	
	<b>3.713</b>	<b>500</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	132.409	75.092	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	230.415	112.028	
	<b>362.824</b>	<b>187.120</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Regulering af udskudt skat.....	99.801	147.934	
	<b>99.801</b>	<b>147.934</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....		250.000	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>250.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		175.000	
Årets afskrivninger .....		25.000	
<b>Afskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>200.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>50.000</b>	

## NOTER

					Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....		556.332		32.535	
Tilgang.....		127.963		0	
Afgang.....		-15.000		0	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>669.295</b>		<b>32.535</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		351.847		16.268	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-11.667		0	
Årets afskrivninger .....		120.711		6.507	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>460.891</b>		<b>22.775</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>208.404</b>		<b>9.760</b>	
		<b>2023</b>		<b>2022</b>	
		kr.		kr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>					<b>7</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....		11.480.795		5.381.616	
Acontofaktureringer/acontobetalingen.....		-7.593.507		-3.876.625	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>		<b>3.887.288</b>		<b>1.504.991</b>	
Der indregnes således:					
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		3.887.288		1.504.991	
		<b>3.887.288</b>		<b>1.504.991</b>	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>					<b>8</b>
Udskudt skat.....		525.807		673.741	
		<b>525.807</b>		<b>673.741</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>9</b>
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	55.035	0	55.035	89.608	
	<b>55.035</b>	<b>0</b>	<b>55.035</b>	<b>89.608</b>	

## NOTER

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>Note</b>
	<b>10</b>

**Eventualforpligtelser**

	2023 kr.	2022 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	772.635	558.141
Mellem 1 og 5 år.....	1.177.232	908.170
	<b>0</b>	<b>1.466.311</b>

Kautionsforpligtelser for tilknyttede virksomheds bankgæld.....	7.666.322	6.628.503
---	-----------	-----------

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SCANVIEW A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld på 2.090 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill.....	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	208.404
Indretning af lejede lokaler.....	9.760
Varebeholdninger.....	1.930.091
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	3.610.368
